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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Master 60  

1 1974 PEREZ CANO Jaume Master 60 LA NUCIA COLAMA ACADEMY 3 42:06.34

2 1973 ORTEGA BUSTOS Tomas Master 60 SUMGASUR-BURU 3 43:21.47 +1:15.13

3 1971 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 3 48:45.97 +6:39.63

4 1972 GARCIA PARRA Ignacio Master 60 MUSSOLS XABIA BIKERS 3 49:07.32 +7:00.98

  Master 50  

1 1901 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 4 58:26.79

2 1905 ROMAN MOLINA Jordi Master 50 O2 SPORTS ESPORTIU 4 59:57.09 +1:30.30

3 1908 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h00:56.84 +2:30.05

4 1903 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h02:29.91 +4:03.12

5 1904 LLORCA LLORCA Paco Master 50 CC LA. VILA JOIOSA 4 1h03:10.25 +4:43.46

6 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h07:39.65 +9:12.86

No-Salidos

1906 FUSTER PÉREZ Javier Master 50 CCPOLOP

  Master 40  

1 1712 DIAZ BUJ Ivan Master 40 GOBIK FACTORY 5 1h09:38.13

2 1702 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 MARINE 5 1h09:51.47 +13.34

3 1713 GONZÁLEZ GARCÍA Olay Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 5 1h09:51.62 +13.49

4 1701 PUIG PUJOL David Master 40 BIKING POINT 5 1h11:17.44 +1:39.31

5 1707 PÉREZ PRIEGO Jesús Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 5 1h12:02.48 +2:24.35

6 1722 SANTONJA SANSANO Jose Francisco Master 40 UNIÓN CICLISTA ILICITANA 5 1h12:31.11 +2:52.98

7 1718 ARCE BALLESTEROS Jose Luis Master 40 BIKETRAINING 5 1h12:33.02 +2:54.89

8 1705 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES 5 1h12:59.17 +3:21.04

9 1703 HERRERA Diego Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h14:15.29 +4:37.16

10 1726 PASCUAL CLIMENT Francisco Javier Master 40 REVOLTRAINING 5 1h15:14.08 +5:35.95

11 1728 ANDERSSON Jimmie Master 40 5 1h17:16.59 +7:38.46

12 1704 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h17:42.83 +8:04.70

13 1716 BENITO MARTÍN David Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 5 1h18:25.29 +8:47.16

14 1711 ARETXABALA HERNANDO Urko Master 40 BH COLOMA TEAM 5 1h19:11.50 +9:33.37

15 1727 FUERTE LOPEZ Carlos Alberto Master 40 CC KENZA LAP 5 1h19:56.27 +10:18.14

16 1708 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FES BICI 3.0 - TUGA 5 1h20:49.84 +11:11.71

17 1709 OLIVARES MUNUERA Salvador Master 40 TERRA SPORT CYCLING - EL TERREJÓN 5 1h21:19.07 +11:40.94

18 1724 BALAGUER VILARROCHA Octavio Master 40 INBIKE-SMARTBIKETRAINING 5 1h22:03.26 +12:25.13

19 1725 MANRIQUE MARTINEZ Carlos Master 40 CLUB CICLISTA SEPELACO 5 1h22:45.57 +13:07.44

20 1717 PÉREZ NÚÑEZ Roberto Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 5 1h24:19.86 +14:41.73

21 1723 ZORRILLA IDAÑEZ José Antonio Master 40 BTT SANTA PERPETUA 5 1h24:39.67 +15:01.54

22 1721 MORA LIZANA Abel Master 40 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h26:19.69 +16:41.56

23 1715 REBOLLAR HURTADO Adrián Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 5 1h27:33.77 +17:55.64

24 1720 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h28:02.29 +18:24.16

25 1710 SANDE BAÑA José Manuel Master 40 AGRUPACIÓN DEPORTIVA POLICÍA NACIONAL 5 1h29:49.35 +20:11.22

No-Salidos

1706 FAJARDO DURÁN Jorge Master 40 KOMCYCLING-JP GARCÍA
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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Master 30  

1 1605 FERRER OLMEDO Amadeo Master 30 FUNDACIÓN CAIXACALLOSA - BLUES SIMÓN 5 1h07:09.12

2 1606 HUERTA RUFINO Gonzalo Master 30 THE BIKE RUN 5 1h07:09.70 +0.58

3 1601 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 SERRANO CLUB CICLISTA 5 1h07:32.04 +22.92

4 1604 VAN AELBROECK Michiel Master 30 HOOT VZW - KU EUROPE 5 1h07:55.82 +46.70

5 1615 RUIZ BLASCO Ivan Master 30 LOS BRONCES TEAM 5 1h08:33.25 +1:24.13

6 1608 GIMÉNEZ AVILÉS Ramon Master 30 SUMGASUR-BURU 5 1h09:44.87 +2:35.75

7 1602 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO 5 1h10:08.55 +2:59.43

8 1609 SANCHIS ZARAGOZA Joan Master 30 CAIXACALLOSA-BLUES SIMON 5 1h10:14.57 +3:05.45

9 1610 PÉREZ MARTÍNEZ Sergio Master 30 EQUIPO SUMGASUR-BICIS BURU 5 1h11:02.20 +3:53.08

10 1613 REYES ARNABAT Jordi Master 30 O2 SPORTS CLUB ESPORTIU 5 1h11:13.87 +4:04.75

11 1607 SORIANO PONCE Daniel Master 30 SUNGASUR-BURU 5 1h12:12.08 +5:02.96

12 1611 ESPARZA LOPEZ Alejandro Master 30 LEMON TEAM 5 1h13:06.71 +5:57.59

13 1618 CORTES NOGUERA Ivan Master 30 GRC TEAM 45 5 1h14:29.27 +7:20.15

14 1617 MASCARO RIGO Sebastia Master 30 CICLISTAS SES SALINES 5 1h17:41.59 +10:32.47

15 1616 CUBERO MARTÍNEZ Daniel Master 30 VEGABIKE 5 1h24:08.29 +16:59.17

16 1612 IBARRA IBARRA Julen Master 30 KENZA PERSONAL GARDEN 5 1h31:20.59 +24:11.47

Abandonos

1603 SCRIDON Gabriel Master 30 O2SPORTS CLUB ESPORTIU
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

  Master 30  

1 1605 FERRER OLMEDO Amadeo Master 30 4:24.27 15:33.34 15:39.63 15:37.17 15:54.71 1h07:09.12

2 1606 HUERTA RUFINO Gonzalo Master 30 4:28.91 15:28.40 15:40.25 15:37.23 15:54.91 1h07:09.70 0.58

3 1601 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 4:24.64 15:32.85 15:52.84 16:02.44 15:39.27 1h07:32.04 22.92

4 1604 VAN AELBROECK Michiel Master 30 4:33.65 15:36.92 15:59.11 15:59.75 15:46.39 1h07:55.82 46.70

5 1615 RUIZ BLASCO Ivan Master 30 4:34.56 15:45.01 15:56.45 15:53.07 16:24.16 1h08:33.25 1:24.13

6 1608 GIMÉNEZ AVILÉS Ramon Master 30 4:38.54 16:09.84 16:13.92 16:16.04 16:26.53 1h09:44.87 2:35.75

7 1602 GARCIA LOPEZ David Master 30 4:39.25 16:01.12 16:25.30 16:32.02 16:30.86 1h10:08.55 2:59.43

8 1609 SANCHIS ZARAGOZA Joan Master 30 4:34.34 16:07.09 16:33.85 16:28.32 16:30.97 1h10:14.57 3:05.45

9 1610 PÉREZ MARTÍNEZ Sergio Master 30 4:43.52 16:17.00 16:15.11 16:40.68 17:05.89 1h11:02.20 3:53.08

10 1613 REYES ARNABAT Jordi Master 30 4:43.23 16:36.31 16:35.93 16:41.90 16:36.50 1h11:13.87 4:04.75

11 1607 SORIANO PONCE Daniel Master 30 4:29.11 16:11.62 16:25.37 17:12.44 17:53.54 1h12:12.08 5:02.96

12 1611 ESPARZA LOPEZ Alejandro Master 30 4:40.43 16:19.81 17:08.55 17:11.20 17:46.72 1h13:06.71 5:57.59

13 1618 CORTES NOGUERA Ivan Master 30 4:44.41 17:38.73 17:02.78 17:16.17 17:47.18 1h14:29.27 7:20.15

14 1617 MASCARO RIGO Sebastia Master 30 4:43.12 16:59.02 17:43.40 18:06.24 20:09.81 1h17:41.59 10:32.47

15 1616 CUBERO MARTÍNEZ Daniel Master 30 4:55.08 18:24.23 19:18.34 20:00.63 21:30.01 1h24:08.29 16:59.17

16 1612 IBARRA IBARRA Julen Master 30 4:54.69 19:13.00 19:53.89 22:21.78 24:57.23 1h31:20.59 24:11.47

  Master 40  

1 1712 DIAZ BUJ Ivan Master 40 4:35.30 15:43.28 16:10.47 16:22.41 16:46.67 1h09:38.13

2 1702 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 4:33.06 16:00.19 16:35.94 16:39.57 16:02.71 1h09:51.47 13.34

3 1713 GONZÁLEZ GARCÍA Olay Master 40 4:36.27 16:34.01 16:18.61 16:19.52 16:03.21 1h09:51.62 13.49

4 1701 PUIG PUJOL David Master 40 4:32.79 16:00.07 16:35.82 16:43.36 17:25.40 1h11:17.44 1:39.31

5 1707 PÉREZ PRIEGO Jesús Master 40 4:37.98 16:46.50 16:59.37 16:54.64 16:43.99 1h12:02.48 2:24.35

6 1722 SANTONJA SANSANO Jose Francisco Master 40 4:45.01 16:31.53 16:54.21 17:08.15 17:12.21 1h12:31.11 2:52.98

7 1718 ARCE BALLESTEROS Jose Luis Master 40 4:45.16 16:32.68 16:52.30 17:07.85 17:15.03 1h12:33.02 2:54.89

8 1705 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 4:43.44 16:34.96 17:22.06 17:16.71 17:02.00 1h12:59.17 3:21.04

9 1703 HERRERA Diego Master 40 4:44.56 17:13.29 17:17.63 17:32.28 17:27.53 1h14:15.29 4:37.16

10 1726 PASCUAL CLIMENT Francisco Javier Master 40 4:39.98 17:32.78 17:36.14 17:37.72 17:47.46 1h15:14.08 5:35.95

11 1728 ANDERSSON Jimmie Master 40 4:49.57 16:55.15 18:37.14 17:54.65 19:00.08 1h17:16.59 7:38.46

12 1704 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 4:48.73 17:52.28 17:58.34 18:35.65 18:27.83 1h17:42.83 8:04.70

13 1716 BENITO MARTÍN David Master 40 5:04.79 17:47.36 18:02.67 18:35.16 18:55.31 1h18:25.29 8:47.16

14 1711 ARETXABALA HERNANDO Urko Master 40 4:46.95 18:05.04 18:41.05 18:52.87 18:45.59 1h19:11.50 9:33.37

15 1727 FUERTE LOPEZ Carlos Alberto Master 40 4:53.87 17:39.08 18:43.11 18:56.31 19:43.90 1h19:56.27 10:18.14

16 1708 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 4:53.55 17:59.33 18:40.69 19:55.76 19:20.51 1h20:49.84 11:11.71

17 1709 OLIVARES MUNUERA Salvador Master 40 4:57.01 18:19.94 19:19.75 19:14.82 19:27.55 1h21:19.07 11:40.94

18 1724 BALAGUER VILARROCHA Octavio Master 40 5:17.57 19:07.91 18:56.28 19:19.63 19:21.87 1h22:03.26 12:25.13

19 1725 MANRIQUE MARTINEZ Carlos Master 40 5:14.41 18:44.60 19:09.52 19:29.10 20:07.94 1h22:45.57 13:07.44

20 1717 PÉREZ NÚÑEZ Roberto Master 40 5:10.55 19:13.84 19:37.13 20:00.89 20:17.45 1h24:19.86 14:41.73

21 1723 ZORRILLA IDAÑEZ José Antonio Master 40 5:04.57 19:24.73 19:20.10 19:54.32 20:55.95 1h24:39.67 15:01.54

22 1721 MORA LIZANA Abel Master 40 5:10.27 19:16.94 19:51.35 20:47.51 21:13.62 1h26:19.69 16:41.56

23 1715 REBOLLAR HURTADO Adrián Master 40 5:01.27 19:42.87 20:39.73 21:17.14 20:52.76 1h27:33.77 17:55.64

24 1720 DIAZ RUIZ Antonio Master 40 5:10.55 20:27.52 20:37.99 21:14.31 20:31.92 1h28:02.29 18:24.16

25 1710 SANDE BAÑA José Manuel Master 40 5:14.99 20:28.77 21:14.91 21:22.88 21:27.80 1h29:49.35 20:11.22
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  Master 50  

1 1901 CARNICER Xavier Master 50 4:46.97 17:13.31 17:46.12 18:40.39 58:26.79

2 1905 ROMAN MOLINA Jordi Master 50 4:53.83 18:09.98 18:15.28 18:38.00 59:57.09 1:30.30

3 1908 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 4:50.91 18:12.66 18:48.84 19:04.43 1h00:56.84 2:30.05

4 1903 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 4:53.70 18:43.37 19:29.85 19:22.99 1h02:29.91 4:03.12

5 1904 LLORCA LLORCA Paco Master 50 5:03.00 18:50.99 19:28.41 19:47.85 1h03:10.25 4:43.46

6 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 5:06.55 20:21.21 20:59.10 21:12.79 1h07:39.65 9:12.86
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  Master 60  

1 1974 PEREZ CANO Jaume Master 60 5:02.53 18:13.02 18:50.79 42:06.34

2 1973 ORTEGA BUSTOS Tomas Master 60 5:01.89 18:59.08 19:20.50 43:21.47 1:15.13

3 1971 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 5:37.97 21:28.54 21:39.46 48:45.97 6:39.63

4 1972 GARCIA PARRA Ignacio Master 60 5:27.57 21:31.91 22:07.84 49:07.32 7:00.98


